
G L E Z N U  I Z S T Ā D E

LATVIJAS A K A D ĒM ISK Ā  BIBLIO T ĒK A

U L D I S  R E D E L I S

V e ltīju m s  S t a ļ i n a  r e p r e s ē t a j a m  
k a r a  l id o tā ja m  

tē v o c im  Ž a n im  B rē ķ im

A tklāšana 2003. g a d a  30. m aijā  plkst. 16.00 
Rīgā, L ielvārdes ie lā  24

Klusā daba ar ģitāri. 1991. mēbeļu kartons, eļļa  46x89

Akts. 1999. audekls, eļļa 60x60

Iz stā d e  a p sk a ta m a :

Pirmdienās 12-20
Otrdienās 9 -1 8
Trešdienās 9 -1 8
Ceturtdienās 12-20
Piektdienās 9 -1 8

Saulriets Rīvilostā. 2001. kartons, eļļa 35x47

Bolderāja. 1999. kartons, e(ļa 75x100 Muiža pie Juglas ezera. 1998. kartons, eļļa 75x100



Katlakalna. 1999. kartons, eļļa 75x100

Lidotājs Žanis Brēķis

Uldis Rēdelis (dzim. 1938.g. Rīgā) pēc profesijas metinātājs, 
aviācijas mehāniķis. Ar glezniecību nodarbojas sākot ar 1979.g. Sākot
nējo prasmi zīmēšanā un glezniecībā apguvis mākslinieka Staņislava 
Astiča vadībā TTP Kultūras namā.

No 1979.g. U.Rēdelis darbojas TTP Kultūras nama tēlotājas mākslas 
tautas studijā, gleznotājas Māras Zītares vadībā.

1986.g. iestājas Maskavas tautas mākslas neklātienes universitātē 
tēlotājas mākslās nodaļā grafikas un stājglezniecības fakultātē. Pēc 
3 gadu mācību beigšanas tiek rekomendēts vēl papildus mācīties 
2-gadīgajā paaugstinātajā kursā, kuru beidz 1991.g.

Uldis Rēdelis darbojās Vidzemes priekšpilsētas Tautas tēlotājas 
mākslas studijā 'Umbra1'. kurn vada māksliniece Māra Zītare.

Ar 1979.g. U.Rēdelis piedalās visās pašdarbnieku izstādēs. Katru 
gadu gleznotājs nodod skatītāju vērtējumam nelielu personālizstādi.

Nozīmīgākās no izstādēm bijušas skatāmas 1984.g. TTP Kultūras 
namā, 1986.g. Ūdensvada un kanalizācijas pārvaldes telpās, 1987.g. 
LVU Filoloģijas fakultātē un 1988.g. Pareizticīgo katedrālē.

1986.g. U.Rēdelis ar saviem darbiem piedalās Baltijas republiku 
pašdarbības izstādē Viļņa.

1987.g. gleznotājs piedalās II Vissavienības Tautu daiļrades 
festivālam veltītajā izstādē Maskavā.

1987.g. vasarā republikāniskajā pašdarbības izstādē Jūrmalā 
U.Rēdelis apbalvots ar laureāta medaļu.

1990.g. otreiz rīko savu personālizstādi Zinību namā -  Pareizticīgo 
katedrālē Brīvības ielā.

1991.g. riko personālizstādi Fizikāli enerģētiskajā institūtā.
1996.g. sarīkoja lielu personālizstādi Jūrmala Jaundubultos -  

Luda Bērziņa muzejā un tā paša gada rudeni sarīkoja personālizstādi 
Vidzemes priekšpilsētas Valdes ēkā.

1997.g. izstādes medicīnas preparātu firmā "Grindex".
1998.g. kopējā izstādē par godu Dziesmu svētkiem VEF Kultūras pilī.
1998.g. izstāde Piņķu vidusskolā un Jelgavas kultūras namā.
200l.g. par godu Rīgas 800 jubilejai VEF Kultūras pilī un Rīgas 

centrā mākslas dienās.
Par aktīvu izstāžu darbību gleznotājs saņēmis vairākus

2000.g. uzņemts Latvijas Mākslinieku Savienībā.
Gleznas atrodas privātkolekcijās ASV, Anglijā, Krievijā. Latvijā un 

Lietuvā.

Daudzesē. 2000. kartons, eļļa 75x100

Pie Juglas ezera agrā pavasari. 1998. kartons, eļļa 65x85

Lietus līst Daudzesē. 1996. kartons. eļļa 75x100


